FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 50/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS DA FURB -

EDITAL 004/2021.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS DA FURB - EDITAL 004/2021,  publica a

relação de números sorteados, com os respectivos nomes dos servidores, conforme

previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES SELECIONADOS POR SORTEIO

NÚMERO NOME

20 Diego Probst

2 Amanda Sabrina da Silva Araujo

47 Victor Roberto Skroch

46 Vera Christiane de Souza Brandes

38 Pâmela Schwabe Schmidt

14 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

5 Ana Karina Janing

24 Eduardo Lucas Bambinetti

31 Jessica Luana de Araújo

16 Daniel Hopf Pinheiro

44 Rodrigo Franco Muniz

30 Hannah de Ataide Schulte

18 Danrley de Godoi

6 André Luiz Planinz

26 Fabrício Álex Bittencourt

4 Ana Júlia Dutra Nunes

8 Andrey Monteiro Borges

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer a impressão do
Termo de Responsabilidade (Anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue
pessoalmente, no dia da prova.

6.1.1 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo.

SERVIDORES SELECIONADOS POR SORTEIO PARA CADASTRO RESERVA

NÚMERO NOME

25 Elisabete Terezinha Compiani

9 Ariel Alexandre Lopbe

36 Michelle Cristini Pacheco Schier

27 Felipe Eduardo Christ

39 Paula Cecília Lottermann Carmo

13 Carlos Alberto Amorim

43 Roberta Andressa Pereira

7 Andreia Pietrovski

40 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

35 Márcio Cristiano de Souza Rastelli

32 Kainan Akio Weege

37 Mikaéli da Silva Giordani

19 Débora Fritzsche

17 Danielle Fernanda Deola

42 Priscila Luci Machado

15 CYNTIA BAILER

23 Eduardo André Busse

34 Luis Sérgio de Oliveira Vieira

28 Flávia Keller Alves

21 DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO

12 Camila Gabriele Perez

45 Sue Ellen Pereira

1 Amanda Rezende Peruchi

29 Gabriel Augusto da Silva

33 Karen Lippi de Oliveira

10 Bruna Liana Mattiuzzi Frainer Xavier

22 Douglas Lindner

11 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

3 Ana Clara Lenzi

41 PAULO ROBERTO DO AMARAL

      Blumenau, 19 de maio de 2021.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

NÚMERO DE INSCRIÇÃO PARA SORTEIO

NÚMERO NOME DOS INSCRITOS

1 Amanda Rezende Peruchi

2 Amanda Sabrina da Silva Araujo

3 Ana Clara Lenzi

4 Ana Júlia Dutra Nunes

5 Ana Karina Janing

6 André Luiz Planinz

7 Andreia Pietrovski

8 Andrey Monteiro Borges

9 Ariel Alexandre Lopbe

10 Bruna Liana Mattiuzzi Frainer Xavier

11 Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

12 Camila Gabriele Perez

13 Carlos Alberto Amorim

14 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

15 CYNTIA BAILER

16 Daniel Hopf Pinheiro

17 Danielle Fernanda Deola

18 Danrley de Godoi

19 Débora Fritzsche

20 Diego Probst

21 DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO

22 Douglas Lindner

23 Eduardo André Busse

24 Eduardo Lucas Bambinetti

25 Elisabete Terezinha Compiani

26 Fabrício Álex Bittencourt

27 Felipe Eduardo Christ

28 Flávia Keller Alves

29 Gabriel Augusto da Silva

30 Hannah de Ataide Schulte

31 Jessica Luana de Araújo

32 Kainan Akio Weege

33 Karen Lippi de Oliveira

34 Luis Sérgio de Oliveira Vieira

35 Márcio Cristiano de Souza Rastelli

36 Michelle Cristini Pacheco Schier

37 Mikaéli da Silva Giordani

38 Pâmela Schwabe Schmidt

39 Paula Cecília Lottermann Carmo

40 Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

41 PAULO ROBERTO DO AMARAL

42 Priscila Luci Machado

43 Roberta Andressa Pereira

44 Rodrigo Franco Muniz

45 Sue Ellen Pereira

46 Vera Christiane de Souza Brandes

47 Victor Roberto Skroch